

Nr.	Klausimas ir jo požymiai					Atsakymas ir jo požymiai
	Klausimo tekstas	Klausimo pateikimo būdas	Klausimo gavimo data	Klausimo kategorija	Klausimo tema pagal VSAFAS	Atsakymo tekstas
2398	Kiek pildytojų licencijų bus numatyta vienam subjektui, ar galima gauti daugiau nei 1 licenciją?	Seminaro metu	2011.03.25	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Šiuo metu numatyta, kad kiekvienas subjektas turės tik 1 FAR pildytojo ir 1 FAR tvirtintojo rolę.
2399	Ar gali vienas žmogus būti atsakingas už kelis subjektus, t.y. būti kelių subjektų FAR pildytojas	Seminaro metu	2011.03.25	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Taip, gali.
2400	Ar tarpusavio sandorių informaciją galima teikti į sistemą realiu laiku apie kiekvieną operaciją, ar ji turi būti pateikiama po to, kai įvyko operacijos?	Seminaro metu	2011.03.25	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Realiu laiku informacijos nebus galima vesti, kadangi į sistemą reikia pateikti informaciją už laikotarpį (t.y. arba apyvertą per laikotarpį arba likutį laikotarpio pabaigoje), informacija į sistemą pateikiama retrospektyviai, t.y. apie jau įvykdytas operacijas per ataskaitinį laikotarpį.
2401	Ar galima patvirtinti savo duomenų paketą, jeigu nera suderinta informacija su kitu subjektu?	Seminaro metu	2011.03.25	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Praktiškai tai padaryti galima, teoriškai subjektai visų pirma turi suderinti informaciją su visais subjektais ir tik tuomet patvirtinti savo duomenų paketą.
2402	Likviduojamas subjektas tarpusavio operacijas turi suderinti likvidavimo datai. Kaip kita šalis sužinos, kad subjektas yra likviduojamas?	Seminaro metu	2011.03.25	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Likviduojamas subjektas gali nusiųsti pranešimą kitam subjektui su kuriuo derina informaciją žinutę elektroniniu paštu.
2403	Jeigu trumpalaikis turtas buvo perduotas is nebalansinės sąskaitų kitam subjektui, ar reikia iš pradžių įtraukti jį į balansines sąskaitas ir paskui perduoti, ar perduodama iš nebalansinių. Kaip tokį gautą turtą turi parodyti kitas subjektas?	Seminaro metu	2011.03.25	Su finansinių ataskaitų konsolidavimu susiję klausimai		Jeigu perduodamas trumpalaikis turtas, kuris jau buvo atiduotas naudoti, jis perduodamas iš nebalansinių sąskaitų į nebalansines sąskaitas, t.y. nereikia jų perkelti į balansines sąskaitas. Taip pat tokio turto perdavimo derinti konsolidavimo sistemoje nereikia.